
 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS 
Nr._______________________ 

 
Valmierā   2021.gada _._______ 
 
Valmieras pilsētas pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, (turpmāk - 
Pašvaldība), izpilddirektores Evijas Voitkānes personā, kura rīkojas saskaņā ar Pašvaldības 
nolikumu,   
Pašvaldības iestāde “Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzija” (turpmāk – Iestāde), tās 
direktores Agitas Zariņas personā, kura rīkojas saskaņā ar Valmieras Pārgaujas Valsts 
ģimnāzijas nolikumu un 30.12.2016. pilnvarojuma līgumu Nr. 2.3.3.2/16/56, no vienas puses,  
un 
biedrība „FC Gauja”, reģistrācijas Nr. 50008262411, (turpmāk - Biedrība), kuru pārstāv valdes 
priekšsēdētājs Jānis Brīdiņš, kurš rīkojas saskaņā ar biedrības „FC Gauja” statūtiem, visas kopā 
sauktas Puses, katra atsevišķi Puse, ievērojot: 
- Pašvaldības un Iestādes 30.12.2020. savstarpēji noslēgto līgumu Nr.09.2341/20/745 par 

nekustamā īpašuma Zvaigžņu ielā 4, Valmierā pārvaldīšanu un lietošanu; 
- Biedrības 21.05.2021. iesniegumu (Pašvaldībā reģistrēts 21.05.2021. ar Nr.2.2.1.5/21/1366), 

kurā Biedrība lūdz slēgt ilgtermiņa sadarbības līgumu par futbola laukuma Zvaigžņu ielā 4, 
Valmierā uzturēšanu un attīstīšanu; 

noslēdz šādu sadarbības līgumu (turpmāk – Līgums): 
 
1. Līguma priekšmets 
Puses piekrīt kopēji sadarboties ar mērķi attīstīt futbola infrastruktūru Iestādes apsaimniekotajā 
teritorijā Zvaigžņu ielā 4, Valmierā (turpmāk – Laukums), lai nodrošinātu pilnvērtīgu Iestādes 
mācību procesu, Biedrības futbola mācību-treniņu procesu Valmieras pilsētas bērniem, 
infrastruktūras pieejamību Pašvaldības iestādei “Valmieras Bērnu sporta skola” (turpmāk – VBSS), 
kā arī sniegtu iespēju kvalitatīvai sporta infrastruktūras izmantošanai ikvienam iedzīvotājam. 
 
2. Pušu tiesības un pienākumi 
2.1. Biedrība apņemas: 
2.1.1. Laukumu izmantot bērnu un jauniešu futbola mācību-treniņu procesa īstenošanai, ievērojot 

Iestādes noteiktos iekšējās kārtības noteikumus; 
2.1.2. Laukuma izmantošanas grafiku reizi mēnesī saskaņot ar Iestādi, paredzot, ka Biedrības 

mācību-treniņu process nedrīkst traucēt Iestādes mācību procesa īstenošanai, kā arī  
brīvai iedzīvotāju Laukuma izmantošanai, kad tajā nenotiek Biedrības mācību-treniņu 
process;  

2.1.3. Iespēju robežās sniegt palīdzību Iestādei Laukuma un tam pieguļošās sporta 
infrastruktūras uzturēšanas un apsaimniekošanas darbos, t.sk.talkās; 

2.1.4. Pirms jebkāda veida uzturēšanas darbu veikšanas Laukumā un tam pieguļošajā sporta 
infrastruktūrā, to saskaņot ar Iestādi; 

2.1.5. Pirms jebkāda veida Laukuma seguma un nožogojumu atjaunošanas, uzlabošanas, 
būvniecības darbu veikšanas, kā arī infrastruktūras papildināšanas ar sporta aprīkojumu, 
Biedrība darbus saskaņo ar Pašvaldību, Pašvaldības iestādi “”Valmieras pilsētas 
Būvvalde” un Iestādi rakstveidā, kā arī darbi veicami atbilstoši Latvijas republikā spēkā 
esošajiem būvniecību regulējošiem normatīvajiem aktiem; 

2.1.6. Mācību-treniņu procesa laikā, nodrošināt, ka audzēkņu vecāku un pedagogu 
transportlīdzekļi tiek novietoti stāvlaukumā pie Valmieras Pārgaujas sākumskolas Meža 
ielā 12A, Valmierā nevis Iestādes iekšpagalmā; 

2.1.7. Piesaistīt finanšu un materiālos resursus, nodrošinot to atbilstību attiecīgo Latvijā spēkā 
esošo normatīvo aktu un noteikumu prasībām, Laukuma attīstībai, paredzot to ieguldījumu 
kā dāvinājumu Iestādei; 

2.1.8. Par materiāli atbildīgo personu, Līguma noteikumu, kā arī Pašvaldības un Iestādes 
noteikumu, normatīvo aktu izpildi noteikt Biedrības valdes locekli Jāni Brīdiņu. 

 
 



 

2 
 

 
2.2. Iestāde apņemas: 
2.2.1. Biedrības organizētajam mācību-treniņu nolūkam bez maksas ļaut izmantot Laukumu, 

Biedrībai ievērojot Līguma 2.1. apakšpunktā noteikto; 
2.2.2. Nodrošināt Laukuma un tam pieguļošās sporta infrastruktūras ikdienas kopšanu un 

uzturēšanu, t.sk.sezonālo darbu veikšanu. 
 

2.3. Pašvaldība apņemas: 
2.3.1. Iespēju robežās veikt novērošanas sistēmas uzlabošanas un attīstīšanas darbus Laukuma 

un tam pieguļošajās teritorijās; 
2.3.2. Iespēju robežās īstenot Iestādes labiekārtojuma projekta īstenošanu, atbilstoši 18.04.2016. 

izstrādātajam būvprojektam, kas paredz arī sporta infrastruktūras pārbūvi. 
 
3. Līguma darbības termiņš un tā pārtraukšana 
3.1. Līgums stājas spēkā 2021.gada _.____ un ir spēkā līdz 2031.gada 31.decembrim. 
3.2. Iestādei ir tiesības vienpusēji pārtraukt Līgumu, ja Biedrība nepilda tai Līgumā noteiktās 

saistības vai Līguma darbības termiņa pirmo 3 gadu periodā Biedrība nav veikusi 
ieguldījumu futbola infrastruktūras attīstībā ne mazāk kā EUR 1 800 apmērā. 

3.3. Līgumu var izbeigt, Pusēm rakstiski vienojoties. 
 
4. Nepārvaramas varas apstākļi 
4.1. Pušu atbildība neiestājas, ja līguma saistību izpildi aizkavē vai padara neiespējamu 

nepārvaramas varas apstākļi (stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara 
darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes un citi šajā Līguma punktā noteiktajiem līdzvērtīgi 
apstākļi). 

4.2. Pusei, kurai saistību izpildē iestājušies nepārvaramas varas apstākļi, par to rakstveidā jāziņo 
otrai Pusei, norādot šos apstākļus, to iestāšanās laiku un iespējamo izbeigšanos ne vēlāk kā 
3 kalendāro dienu laikā no to iestāšanās dienas. 

4.3. Pēc nepārvaramās varas apstākļu izbeigšanās Puses rakstiski vienojas par līguma termiņu 
pagarināšanu vai arī tā darbības izbeigšanu. 

 
5. Strīdu izšķiršanas kārtība 
Strīdus un domstarpības, kas par līgumu un tā izpildi Pusēm var rasties līguma izpildes gaitā, 
Puses risina pārrunu ceļā. Ja strīdus un domstarpības nav iespējams atrisināt pārrunu ceļā, tad tie 
nododami izšķiršanai tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
 
6. Citi noteikumi 
6.1. Katra puse ir atbildīga par tiešajiem zaudējumiem, kas tās darbības vai bezdarbības rezultātā 

radušies otrai Pusei vai trešajām personām, Līguma izpildes gaitā. 
6.2. Iestādes kontaktpersona Līguma izpildes jautājumos ir “Valmieras Pārgaujas Valsts 

ģimnāzija” direktore Agita Zariņa, tālrunis 64235793, e-pasts: agita.zarina@valmiera.edu.lv. 
6.3. Biedrības kontaktpersona Līguma izpildes jautājumos ir Biedrības valdes priekšsēdētājs Jānis 

Brīdiņš, tālrunis 22186369, e-pasts: janis.bridins@gmail.com. 
6.4. Jebkuras izmaiņas vai papildinājumi līgumā jānoformē rakstiski un jāparaksta abām Pusēm. 

Šādas izmaiņas un papildinājumi ar to parakstīšanas brīdi kļūst par šī līguma neatņemamu 
sastāvdaļu. 

6.5. Jautājumi, kas nav atrunāti šajā līgumā, tiek atrisināti saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas 
Republikas normatīvajiem aktiem. 

6.6. Līgums sagatavots un parakstīts 3 eksemplāros, katrs uz 1 lapas. 2 Līguma eksemplāri 
Iestādei, 1 biedrībai. Visiem līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

 
7. Pušu rekvizīti un paraksti 



 

3 
 

Valmieras pilsētas pašvaldība 
Reģ.Nr.90000043403 
Adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, 
LV-4201 
Banka: AS Swedbank 
Kods: HABALV22 
Konts: 
LV64HABA0001402049100 

Valmieras Pārgaujas Valsts 
ģimnāzija 
Reģ.Nr.90000043403 
Adrese: Zvaigžņu iela 4, 
Valmiera, 
LV-4201 
Banka: AS Swedbank 
Kods: UNLALV2X 
Konts: 
LV94UNLA0018000142255 

Biedrība „FC Gauja” 
Adrese: Raiņa iela 8, Valmiera, 
LV-4201 
Reģ. Nr. 50008262411 
Banka: AS SEB banka 
Kods: UNLALV2X 
Konts: 
LV46UNLA0055000054755 

 
 
_____________Evija Voitkāne         _____________ Agita Zariņa          ____________ Jānis Brīdiņs 
(paraksts)                                         (paraksts)                                           (paraksts) 
 


